О назначении наставников и формировании наставнических пар

От 01.11.2023 г.        № 235

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МБОУ

Чертковская СОШ № 2 на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом директора от «15»

декабря 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками Жбир Елену Кузьминичну, Капленко Татьяну Николаевну,

Матвиенко лену Васильевну, Бабенко Галину Викторовну, Рыбинцову Татьяну

Николаевну, Косенкову Илону Петровну, Гармашева Сергея Николаевича, Черноусову

Елену Маратовну, Андраловича Анатолия Алексеевича.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Жбир Елена Кузьминична – Склярова Галина Владимировна

Капленко Татьяна Николаевна – Бендус Ольга Илларионовна

Матвиенко Елена Васильевна- Малахова Екатерина

Бабенко Галина Викторовна – Хитайленко Татьяна Леонидовна

Рыбинцова Татьяна Николаевна – Рыбинцова Маргарита

Косенкова Илона Петровна – Иванова Елена Александровна

Гармашев Сергей Николаевич – Червонный Брий Васильевич

Черноусова Елена Маратовна – Лущикова Анастасия Николаевна

Андралович Анатолий Алексеевич – Стюпан Наталья Тимофеевна

3. Куратору наставнических пар Рыбинцовой Т.Н., зам директора по УВР

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Чертковская СОШ № 2     Гармашев С.Н,

		2023-11-02T11:38:54+0300
	Гармашев Сергей Николаевич
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа